,.tsffiÍt-E=<\GUZ-*.=--..E

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

TNFORMAÇÕES BÁSTCAS:

rNDrcAçÂo Nel+8 /2022

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COI.ITTINA-ES

INDICAçÃ0: Ilmo. Sr. foão Paulo Calixto da silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

ASSUNTO: Solicitando que seja feito assentamento e nivelamento de blocos
hexagonais por toda Rua Guerino Comerio, Comunidade de Povoação de Baunilha.

JUSTIFICATM: Esclarece o nobre Vereador sigaatiírio que se faz necessirio, pois
os blocos estão todos levantados e soltos trazendo riscos aos veículos e pedestres
que por ali trafegam, existe nessa rua moradores acamados de dificil locomoção, e

com a rua nesse estado fica dificil sair em um estado de emergência.

Sala das Sessões

Em, 20 de Julho de 2022.

WANDERSON RODRIGUES
Vereador Autor

TeleÍox: (27) 37 22-3444
Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32

CEP 29700-220 .Centro . Colotino . Espírito Sonto
Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310036003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.